



001	001 Захранващ кабел	2361050011101	1	023	023 Дифузьор	2361050231401	1
002	002 Маншон на кабел	2361050021101	1	024	024 Лагер 627	2361050241001	1
003	003 Кондензатор	2361050030401	1	025	025 Прахов предпазител	2361050250301	1
004	004 Фиксатор на кабел	2361050041101	1	026	026 Ротор	2361050260101	1
005	005 Винт ST4.2x13	2361050051201	2	027	027 Лагер 6200	2361050271001	1
006	006 Винт ST4.2x16	2361050061201	4	028	028 Долен корпус	2361050280301	1
007	007 Горен капак	2361050070301	1	029	029 Горен прахозащитен капак	2361050290301	1
008	008 Десен изход за прах	2361050081401	1	030	030 Уплътнение	2361050301401	1
009	009 Ляв изход за прах	2361050091401	1	031	031 Перка	2361050310301	1
010	010 Винт ST3.5x9.56	2361050101201	4	032	032 Лагерно гнездо	2361050321401	1
011	011 Четкодържач	2361050110501	2	033	033 Шайба	2361050331401	1
012	012 Пружина на четкодържач	2361050121501	2	034	034 О-пръстен 37.5x2	2361050341401	1
013	013 Четки ( 2 бр. )	2361050130501	2	035	035 Лагер 6002	2361050351001	1
014	014 Индуктивност	2361050140401	2	036	036 Зегерка 32	2361050361201	1
015	015 Корпус на мотора	2361050150301	1	037	037 Шайба	2361050371401	1
016	016 Гайка M5	2361050161201	1	038	038 Болт M4x16	2361050381201	1
017	017 Ръкохватка	2361050170301	1	039	039 Долен прахозащитен капак	2361050390301	1
018	018 Болт M5x45	2361050181201	1	040	040 Болт M4x8	2361050401201	8
019	019 Болт M5x25	2361050191201	4	041	041 Гумено уплътнение	2361050410301	1
020	020 Ел. Ключ	2361060200401	1	042	042 Плот	2361050420301	1
021	021 Статор	2361050210201	1	043	043 Адаптор за прах	2361050431801	1
022	022 Винт ST4.2x55	2361050221201	2	044	044 Шкурка	2361050441801	1